
گروه فرهنگ و هنر-  تهیه کنندگی 
این ســریال نمایش خانگی که به طور 
اختصاصی در فیلم نت ساخته و عرضه 

می شود، برعهده محمد شایسته است 
که هم اکنون ســریال قهوه ترک را در 

حال پخش از فیلم نت دارد.
ســریال »مــرداب« در ژانر درام 
معمایــی اســت و در آن بازیگرانــی 

همچــون مهدی هاشــمی، شــهرام 
حقیقت دوست، پانته آ پناهی ها، حامد 
کمیلی، مجتبی پیــرزاده، الهام اخوان، 
ســتاره پسیانی، یســنا میرطهماسب، 
الیکا ناصری، محمود نظرعلیان، آرش 

ظلی پــور، صفر محمدی، مجید پتکی 
و امیر جعفری در نقش شــکیب ایفای 
نقش می کنند.برزو نیک نژاد ســریال 
کمدی آفتاب پرست را پیش از این برای 

نمایش خانگی ساخته بود. در کارنامه 
ســینمایی او فیلم های پرفروشی مانند 
»لونه زنبور« و »دوزیســت« به چشم 

می خورند.

داستان ســریال مرداب در 
مورد چیست؟

ســریال جدیــد مــرداب کــه 
جدیدترین محصول شــبکه نمایش 

خانگی بــه کارگردانی برزو نیک نژاد 
می باشد بر خلاف دیگر ساخته هایش 
در شــبکه نمایش خانگی که همگی 
در ژانر کمــدی نیز بوده اند اینبار قرار 
است که نیک نژاد با ژانری متفاوت تر 
از همیشه که در آن فعالیت داشته است 
سریال جدید خود را در شبکه نمایش 
خانگی منتشــر نماید. برزو نیک نژاد 
که آخرین ســاخته او در شبکه نمایش 
خانگی به سال 1401 مربوط می شود 
و توانســت با ســریال کمدی آفتاب 
پرست موفقیت های خوبی در جذب 
مخاطب به دست آورد اینبار قرار است 
که یک ســریال جدید با ژانر معمایی و 
هیجان انگیز را در شبکه نمایش خانگی 
برای مخاطبان خود به نمایش بگذارد. 
نویســندگی داستان و فیلمنامه سریال 
جدید مرداب را به صورت مشــترکا 
افشین صادقی و پدرام افشار نیز بر عهده 
دارد.برخی از عوامل سریال »مرداب« 

عبارتند از تهیه کننده: محمد شایسته، 
کارگردان: برزو نیک نژاد، نویسندگان: 
افشین صادقی و پدرام افشار، بازنویسی 
فیلمنامه: نیما اقلیما، مدیر فیلمبرداری: 
محمد عزت خواه، تدوین: میثم مولایی، 
طراح صحنه: امیرحسین قدسی، طراح 
لباس: الهام معین، صدابردار: رشــید 
دانشمند، طراح چهره پردازی: سیامک 
احمدی، مدیران تولید: علیرضا شایسته 
و ابوالفضل لطفی، صداگذاری و میکس: 
حســین ابوالصدق، برنامه ریز: افشین 
رضایی، جلوه های ویژه میدانی: آرش 
آقابیک، جلوه های ویژه کامپیوتری: بیتا 
اخلاقی، دســتیار اول کارگردان: نوید 
صالحی، طراح بدلکاری: امیر حسین 
خنجری، منشی صحنه: محمدحسین 
گلستان و دستیار طراح صحنه: رشید 
حسینی. همچنین طراح لوگو: عرفان 
بهکار، گرافیســت: شایان شفابخش و 

عکاس: کوروش جوان هستند.

گروه فرهنگ و هنر- »وینسنت 
ون گوگ« را تقریبا همه می شناســند. 
نقاشی های این نابغه پست امپرسیونیسم 
در زمره مشهورترین آثار هنری جهان 

قرار می گیرند.
با اینکه عمده شــهرت »وینسنت 
ون گوگ« پس از درگذشــت او شکل 
گرفت، اما این هنرمند در دوران حیات 
زندگــی یکنواخــت و بی دغدغه ای 
نداشت. برخلاف آنچه که نقاشی های 
چشــم نواز و رنگارنگ »ون گوگ« به 
نمایــش می گذارنــد،  او زندگی پر از 
فراز و نشــیبی را پشــت سر گذاشت. 
از مشــکلات مالی گرفته تا مشکلات 
روحی، »ون گــوگ« در دوران فعالیت 
هنری که داشت با چالش های شخصی 

متفاوتی مواجه شد.
امروزه این هنرمند هلندی را برای 
سبک منحصربفردی می شناسیم که در 
خلق تابلوهای نقاشی خیره کننده اش به 
کار می برد. حالا تشخیص منظره های 
چشــم نواز، پرتره هــای تاثیرگذار و 
طبیعت های بی جان ســرزنده ای که با 

اســتفاده از رنگ های ضخیم، ضربات 
قلم مو ســریع و ترکیب رنگ با نشاط 
او خلق شــده اند، کار دشواری نیست. 
البتــه آثار هنری »ون گــوگ« از همان 
ابتدا این ویژگی های مشخص را شامل 
نمی شدند و سبک ویژه او به مروز زمان 
و در طــول مراحلــی متفاوت زندگی 

کوتاه او شکل گرفت.
کودکی

»ون گــوگ« در ۳0 مارس 1۸۵۳ 
میلادی در »زونــدرت« واقع در هلند 
متولد شــد. با اینکه او گاهی در دوران 
کودکی طراحی می کرد، اما اســتعداد 
هنری او تا حد زیادی تا سن ۲۷ سالگی 

کشف نشده باقی مانده بود.
»ون گــوگ« پیش از آنکه هنرمند 
شــود، چند مسیر دیگر را امتحان کرده 
بود. زمانی که »وینسنت«  1۶ ساله بود، 
دایی او شــغلی را در سمت منشی در 
 Goupil« حراجی هنری و بین المللی
Cie &« پیــدا کرد. چند ســال بعد 
»ون گوگ« از لاهه به لندن منتقل شــد 
و در آنجــا بــه طور مــداوم از موزه ها 

بازدید کــرد تا اینکه در نهایت به یکی 
از طرفداران »ژان فرانســوا میله« نقاش 

واقع گرا تبدیل شد.
سال های اولیه جوانی

»ون گوگ« شغلش در شرکت را 
در سال 1۸۷۶ میلادی رها کرد. او مدتی 
را در مدرسه و سپس در یک کتابفروشی 
کار کــرد. به دنبال این ناکامی ها، »تئو« ،  
برادر »وینسنت ون گوگ« به او پیشنهاد 
حمایت مالــی داد تا »ون گوگ« بتواند 
به ســراغ هنر برود.»ون گوگ« پس از 
بازگشت به هلند در کلاس های »آنتون 
ماوه« شرکت کرد. »ون گوگ« که تحت 
تاثیر »رئالیسم«  قرار گرفته بود نقاشی ها را 
از زندگی در روستا خلق می کرد. زمانی 
که »تئو«  که به یک فروشنده  آثار هنری 
در پاریس تبدیل شــده بود،  تلاش کرد 
این نقاشــی ها را بفروشد، طیف رنگی 
تیره و سوژه هایش به ذائقه فرانسوی ها 
خوش  نیامد.به این ترتیب »ون گوگ« 
تصمیم گرفت که به پاریس نقل مکان 
کند، با »فرناند کورمون«  همکاری کند 
تا در نقاشــی هایش ترکیب رنگ های 
شــاداب تری ایجاد کند.»ون گوگ« که 
با هنر نقاشــان امپرسیونیست همچون 
»کلود مونه«  آشــنا شده بود،  به سرعت 
رویکرد روشــن و رنگارنگ تری را در 
حوزه نقاشی در پیش گرفت. در همین 
نقطه بود که »ون گوگ« ضربات قلم مو 
خاص خود را ابــداع کرد.با این حال، 
با وجود ایــن رویکرد مدرن و جدید، 
»ون گوگ« در پایتخت فرانســه موفق 
نشد. در نتیجه او تصمیم گرفت که بار 
دیگر نقل مکان کند و این بار »آرل« ،  در 

جنوب فرانسه را انتخاب کرد. »تراس 
کافه در شــب« یکی از آثار هنری این 
دوران بود. »ون گوگ« نقاشــی »تراس 
کافه در شــب« را در ســپتامبر ســال 
1۸۸۸ خلق کرد. این نقاشی آبی و زرد، 
منظــره ای از یکی از خیابان های »آرل« 
واقع در فرانسه را به تصویر می کشد. در 
این نقاشی، گروهی از مردم در ساعتی 
از شــب که مشخص نیست در فضای 
بیرونی یک کافه نشســته اند و گروهی 
دیگر نیز در خیابان قدم می زنند.بخش 
کوچکی از آسمان درخشان و پرستاره 
از میان دو ساختمان به چشم می خورد 
که تداعی کننده دیگر نقاشــی مشهور 
»ون گوگ« یعنی »شب پرستاره« است.
نقاشی های »ون گوگ«  در »آرل« از قبل 

رنگارنگ تر و هیجانی تر شدند. 
»آرل«  که منظره های زیبا و آسمان 
آفتابی داشــت،  برای »ون گوگ«  شبیه 
بهشــت هنرمندان بود. »ون گوگ« در 
همیــن دوران برخی از مشــهورترین 
تابلوهای نقاشی »آفتاب گردان«  را خلق 
کرد و تاثیر چاپ های ژاپنی در هنر خود 
را به نمایش گذاشت.آفتاب گردان های 
»ون گوگ« احتمالا جزو مشهورترین 
نقاشــی های تاریخ به شمار می روند. 
»ون گوگ« شــیفته این گل های طلایی 
بود و بارها آن ها را نقاشــی کرد. حتی 
دوســتانش بــرای مراســم ترحیم او 
گل های آفتاب گردان آوردند. تابلوهای 
نقاشــی گل های »آفتاب گــردان« که 
امروزه مشــهور شــده اند، درحقیقت 
دومین مجموعه از نقاشی های گل های 
آفتاب گــردان »وینســنت ون گوگ« 

هســتند. او پیش از این نقاشــی های 
مشــهور، چهــار تابلو نقاشــی با این 
ســوژه را در دوران اقامتش در پاریس 
خلــق کرده بود که گل هــا را درحالی 
که روی زمین قرار داشــتند به تصویر 
می کشیدند.»ون گوگ« در زمان اقامت 
در »آرل« درباره ایده یک اســتودیوی 
مشترکی را در ذهن می پرواند که بتواند 
با همکارانش نقاشی کند؛ به همین دلیل 

چند اتاق در خانه زرد اجاره کرد.
در اکتبر سال 1۸۸۸ میلادی،  »پل 
گوگن«  دیگر نقاش پست امپرسیونیسم 
بــه »ون گوگ« در »خانــه زرد« ملحق 
شــد تا با »ون گوگ« همکاری کند.»پل 
گوگن« نقاش مشهور فرانسوی زمانی 
که تابلوهای »آفتاب گردانِ« پاریســی 
»ون گــوگ« را دید، آن ها را تحســین 
کــرد و دو مورد از آن ها را بالای تختش 
در آپارتمانــش نصــب کرد.زمانی که 
»ون گــوگ« و »پل گوگــن« در »آرل« 
واقع در فرانســه زندگــی می کردند، 
»گوگن« پرتره ای از »ون گوگ« کشــید 
که او را حین خلق یکی از این تابلوهای 
معروف گل های آفتاب گردان نشــان 
می داد. با اینکه ما چهره »ون گوگ« را از 
خودنگاره های زیادی که به جای مانده 
می شناسیم، اما این نقاشی تصویری از 
چهره این هنرمند از نگاه فرد دیگری را 
ارائه می کند.با این حال رابطه همکاری 
این دو هنرمند خیلی کوتاه بود. »گوگن«  
بعد از مجموعه ای از کشمکش ها و به 
دلیل تضاد شخصیت، تصمیم گرفت که 
از خانه خارج شود. به دنبال این اتفاق یک 
موقعیت بی ثبات روحی در »ون گوگ«  

ایجاد شد که در نهایت باعث شد که این 
هنرمند بخشی از گوش خود را با چاقو 
ببرد.»ون گوگ« روز بعد در بیمارستان 
بستری شــد. در حالی که او فقط چند 
روز بعد مرخص شد، وضعیت سلامت 
روانــی خود را پذیرفــت و در نهایت 
خود را به یک مرکز بهداشــت روان در 
کمون »سن رمی-دو-پروانس« معرفی 
کرد. »ون گــوگ« در دوران اقامت در 
آسایشگاه نیز نقاشی کردن را ادامه داد و 
1۵0 نقاشی خلق کرد. این نقاشی ها در 
نهایت به عنوان آثار مجموعه »آسایشگاه 
سن رمی«  شــناخته شدند که برخی از 
مهم تریــن آثار ایــن هنرمند همچون 
»خودنگاره با گوش  باندپیچی شــده«  
و »شب پرســتاره«  را شامل می شدند.

بســیاری از مردم »وینسنت ون گوگ« 
نقاش هلندی را برای خلق تابلو نقاشی 
می شناســند که آسمانی پر پیچ و خم و 
ستاره های پرنور را به تصویر می کشد.

این نقاش هلندی در نامه ای به برادرش 
»تئو« دربــاره موضوعی که الهام بخش 
خلق تابلو نقاشی »شب پرستاره« شده 
بود، توضیح داده و نوشــته بود: »امروز 
صبح، ســاعت ها قبل از طلوع آفتاب، 
حومه شــهر را از پنجــره با کمک نور 
ســتاره های صبحگاهی دیدم که بسیار 

بزرگ به نظر می رسیدند.«
پنجره ای که »ون گوگ« درباره آن 
در نامــه  به برادرش صحبت کرده بود، 
پنجره آسایشــگاه »سینت پائول« واقع 
در جنوب فرانســه بود که مدتی را آن 
سپری کرده بود. »ون گوگ« این منظره  
را در ســاعات مختلف روز و در آب  و 

هوای مختلف همچون روزهای بادی، 
روزهای بارانی، هنگام طلوع خورشید 
و زیر نور آفتاب نقاشــی کرد. »شــب 
پرســتاره« تنها نقاشــی منظره شب از 
مجموعه نقاشی های است که »ون گوگ« 
از منظره پنجره مشرف به تخت خوابش 
نقاشی کرده  اســت. اثر کمتر شناخته 
شــده »تاکســتان قرمز در آرل«، تنها 
تابلو نقاشــی است که ثابت شده است 
در دوران حیات این هنرمند به فروش 
رفته اســت و حتی »شب پرستاره« نیز 
در دوران حیــات او به فروش نرفت.
با این وجود در دوران بســتری شــدن 
»ون گوگ« بود که این هنرمند تاحدی 
مــورد توجه قرار گرفت: شــش مورد 
از نقاشــی های او در بلژیک به نمایش 
گذاشته شــد و 10 مورد دیگر پاریس 
نمایش داده شدند.مدت کوتاهی پس 
از این موفقیت، »ون گوگ« آسایشگاه را 
ترک کرد و به »اور ســور اواز« در حومه 
پاریس نقل مــکان کرد.»ون گوگ«  در 
طــول دو ماه پایانــی زندگی خود که 
در »اور ســور اواز«  ساکن بود، بیش از  
۸0 نقاشــی و ۶0 طراحــی خلق کرد. 
اگرچه به نظر می رســید که او به عنوان 
یک نقاش در حال پیشــرفت است، اما 
همچنان با مشکلات مالی دست و پنجه 
نرم می کرد، که بدون شک در وضعیت 
روانی ناپایدار او بی تاثیر نبود.اغلب مردم 
گمــان می کنند که »گندمزار با کلاغ ها« 
آخرین نقاشــی ون گوگ است، اما این 
درست نیســت. در حقیقت، در زمان 
مرگ »ون گوگ« تابلو نقاشــی »ریشه 
درختان« نیمه کاره روی سه پایه او باقی 

مانده بود.»ون گوگ« یک روز در اتاقی 
در مهمانخانه ای واقع در شهر »»اور سور 
اواز« از خواب برخاســت و به روال هر 
روز با بومی در دست برای نقاشی کردن 
از مهمانخانه خارج شــد. همان شب با 
زخمی کشــنده ناشی از شلیک گلوله 
به مهمانخانه بازگشــت و دو روز بعد 
یعنی در ۲۹ جولای 1۸۹0 درگذشت.
چند دهه بعد از درگذشت »ون گوگ«، 
۸۵0 نقاشــی و 1۳00 طراحــی او به 
شهرت جهانی رســیدند. »جوانا«  که 
همسر »تئو« بود، با جمع آوری نامه ها، 
نقاشــی ها و متعلقات »ون گوگ« در به 
شهرت رسیدن »ون گوگ«  کمک کرد. 
امــروزه »ون گوگ« به عنــوان یکی از 
مهم ترین چهره های تاریخ هنر شناخته 
می شــود و نقاشــی های رنگ روغن، 
آبرنگ و طراحی های او به قیمت های 
چشــمگیری در حراجی های معتبر به 
فروش می رســند. چنــدی پیش یک 
نقاشی آبرنگ اثر »ون گوگ« در حراجی 
کریستیز نیویورک به قیمت ۳۵.۹ میلیون 
دلار فروخته شــد و رکورد جدیدی در 
فروش آثار آبرنگی این نقاش هلندی به 
ثبت رسید. همچنین در حراجی اخیر 
مجموعــه هنری متعلق بــه بنیانگذار 
شرکت »مایکروســافت« ،  نقاشی »باغ 
میوه و ســرو« اشــاره کرد که با فروش 
11۷.۲ میلیون دلاری رکورد فروش آثار  
»ون گوگ« را جا به جا کرد. گران ترین 
اثــر »ون گوگ« که پیش، از این در یک 
حراجی فروخته شــد، »پرتره دکتر پل 
گاشــه« )ژوئن 1۸۹0( بود که به قیمت 

۸۳ میلیون دلار فروخته شد.
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پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish

تخفیف

کیشوندى
20%

فرهنگ و هنر

چراهمه»ونگوگ«رامیشناسند؟

سریال »مرداب« به کارگردانی برزو نیک نژاد از مهرماه ۱۴۰۲ در شبکه نمایش خانگی 
عرضه خواهد شد.

ســریال »مــرداب« در ژانــر درام معمایــی اســت و در آن بازیگرانــی همچــون مهــدی 
هاشــمی، شــهرام حقیقت دوســت، پانتــه آ پناهی هــا، حامد کمیلــی، مجتبی پیــرزاده، الهام 
اخوان، ســتاره پســیانی، یســنا میرطهماســب، الیــکا ناصــری، محمود نظرعلیــان، آرش 
ظلی پــور، صفــر محمدی، مجید پتکــی و امیر جعفری در نقش شــکیب ایفــای نقش می کنند.

مهدی هاشمی و شهرام حقیقت دوست 
در »مرداب« همبازی شدند

سه شنبه 14 شهریور 1402، 19 صفر 1445 ،5 سپتامبر2023، شماره 4290

شهرداری بندرکنگ در نظر دارد به استناد مجوز شماره 177 مورخ27 /99/10 شورای محترم اسلامی شهر 
بندرکنگ  و در اجرای  ماده 13 آیین نامه مالی شــهرداریها ، 2قطعه زمین در جنوب بلوار امام حسین)ع( از 

طریق مزایده عمومی با شرایط زیر به فروش برساند :
1-تضمین شــرکت در مزایده طبق شــرایط مندرج در اسناد مزایده موجود در سامانه ستاد تهیه و ارائه 
گردد.2-تاریخ انتشــار مزایده در ســامانه ستاد مورخ 1402/06/11 ســاعت 9:00 صبح  و آخرین مهلت 
دریافت شــرایط و اسناد مزایده از ســامانه مورخ 1402/06/16 تا ساعت 19:00 میباشد.3- تاریخ بازدید 
از مورخ1402/06/11 تا مورخ 1402/06/27 از ســاعت 10:00 صبح الی 12:00 ظهر و آخرین مهلت تکمیل 
 و بارگزاری اســناد مزایده و پیشنهاد قیمت در سامانه تا مورخ  1402/06/27 ساعت 19:00 عصر میباشد.
4-به پارت های فاقد ســپرده اثر داده نخواهد شد.5- برندگان اول ، دوم و سوم مزایده هرگاه پس از اعلام 
شــهرداري ظرف مدت 7 روز نســبت به واریز مبلغ پیشنهادي اقدام ننمایند. سپرده آنها به ترتیب به نفع 

شهرداري ضبط خواهد شد.
6- پرداخــت هرگونه عوارض، مالیات، هزینه نقل و انتقال ، کارشناســي و آگهی روزنامه به عهده برنده 
مزایده و خریدار مي باشد. و بهاي فروش مورد مزایده بصورت نقدي وصول مي گردد.7- زمان بازگشایی 
پاکات پیشنهادي: مورخ1402/06/28 ساعت 09:00 صبح میباشد.8-محل دریافت و تحویل اسناد مزایده 
و پیشنهاد قیمت : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir.www با شماره مزایده سامانه ستاد 
2002093094000002 میباشد.9-شهرداري در رد یا قبول پیشنهاد مختار است.10-کسانیکه اسناد مزایده 
را در مهلت مقرر دریافت نموده اند حداکثر تا آخرین روز مهلت تحویل اسناد می توانند با مراجعه به شهرداری 
از قطعات مورد نظر بازدید نمایند.11- متقاضیان مي توانند در صورت نیاز به کســب اطلاعات بیشتر با 

شماره تلفنهاي   07644233437 – داخلی 108شهرداري تماس حاصل نمایند.   

شماره قطعهردیف
ثبتی

مساحت بهکاربری
  مترمربع

مبلغ ضمانت شرکت 
در مزایده به ریال

قیمت پایه هر
متر مربع به ریال

آدرس

جنوب بلوار360630/000/00035/000/000مسکونی125
 امام حسین)ع(

جنوب بلوار375/20656/600/00035/000/000مسکونی271
 امام حسین)ع(

تجدید آگهی مزایده فروش 
زمین شهرداری بندرکنگ

شناسه: 1559031 روابط عمومی شهرداری بندرکنگ

نوبتدوم

نیـما رجبـی

بدینوسیله از کلیه شرکاء شــرکت پارس حامی کیش ) بامسئولیت 
محدود( به شماره ثبت 9385 دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده این شــرکت مورخ 1402/06/30 ساعت 10 صبح در محل 

قانونی شرکت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- کاهش سرمایه و خروج شریک

ناصر مسافرزاده رئیس هیئت مدیره 

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت پارس حامی کیش )با مسئولیت محدود(

بدینوســیله از کلیه شرکاء شــرکت پارس حامی کیش )بامسئولیت 
محدود( به شماره ثبت 9385 دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده این شــرکت مورخ 1402/06/26 ساعت 10 صبح در محل 

قانونی شرکت حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- افزایش سرمایه شرکت با ورود شریک جدید

ناصر مسافرزاده رئیس هیئت مدیره 

آگهی دعوت به جلسه مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت پارس حامی کیش )با مسئولیت محدود(


